Hanmenosanue Iomyaarens

HaumMenoBanue riaBHOTO
pacTopsOuTENs CPENCTB OfomKeTa
ApPTEMOBCKOTO TOPOZICKOTO OKpyTa

HanMenoBaHne MporpaMMbl

Bun moxymenta

SOUEO‘EEJEOOHT MCCsAI4YHasd,
KBapTajibHasA, TOA0BAsd

Eminanna usMepeHust: pyo.

OTYET
O PEAJIN3ALIMN IIVIAHA MEPOITPHASITUI IO JOCTHXKEHUIO
PE3YJILbTATOB IIPEJOCTABJIIEHUSA CYECHUJIUHA

OO0 «Denepanus Txaxsorgo (I' T®) ropoma Apremar

ANMUHHCTpAIHS APTEMOBCKOIO TOPOACKOTO OKpyTa

Mynunnnansaas mporpamMma «Ilommepyka COUHATBEHO OPHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHUX OpraHM3aluil B APTEMOBCKOM I'OPOACKOM OKPYTE»
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PesyabTart npenocrasiaenus Cybenann,
KOHTPOJbHbIE TOUKH

Enunnua H3MEepeHHus

3HayeHHe

Cpoxk nocTHxeHus (IA.MM.ITTT.)

HaHMeHOBaHHE

Ko

THI

HAHMEHOB
aHHe

KOJ no
OKEHN

njiaHoBoe

daxTHYeCKOE

NPOTrHO3HOE

MJIAHOBbIH

pakTHyeckHii
(MpOrHO3HBIH)

Crartye
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OTKJIOHEHH I
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PesyneTar
TIPeNOCTaBIEHHS
Cy6cunun:
Peanuzanus
COIHATBHO
3HAYHMOTO TPOEKTa

[TpoBenenue
MacCOBBIX
MEpONpHIATHH

21

642

29.12.2024

29.12.2024

KOHTPOJIbHBIE TOYKH
OTYETHOTO NMeproaa

B TOM HHCJIE!

3aKII09€H JOr0BOp
Ha TIPefoCTaBIEHHE
OyxranTepckux
ycnyr ans
peann3alny MPoeKTa

Py®.

383

5000,00

5000,00

5000,00

01.07.2024

01.07.2024

TIOATOTOBJIEHO
MaTepHaiabHO-
TEXHHYECKOE
obecrieueHue st
peanu3auii MpoeKTa

Py6.

383

188230,00

01.10.2024

01.10.2024

3aKJII0UEHbL
JI0TOBOPbI apEHIbI
CITOPTHBHBIX
TI0ManokK,
HeoOXxomuMbIe IS
peaj3alit IpoeKTa

Py®6.

383

43100,00

29.12.2024

MTPOBECHEI
MEpOTPHSTHS,
3arU1aHHpOBaHHbIC

En.




TIpH peann3alyH
npoexrta
ormy0IHKOBaHEI En. 642 12 0 0 29.12.2024 29.12.2024 1
HH(OPMALHOHHBIE
co00MIIeHNs 0 X0z
peaau3aluy IpoeKTa
MPOEKT PealiH30BaH Py6. 383 268330,00 0 0 29.12.2024 29.12.2024 1
IIpesunent OO «Deneparus
TxsxBonzmo (I'TP) ropona Kopotkos M.A.

PykoBonutens

(yImoTHOMOYEHHOE JIHIIO)

Hcnonuurens

B 226l 2004,

Apremay

(HOIKHOCTD)

Bune-IIpesugeatr OO

«Denepamus Txskpouno (I'TH Jlem3a P.B.
ropona Apremay
(IOMmKHOCTB) (bammnms, HHHIHATIED)

(pacurugpoBKa HOAIIHCH)

89644462334

(Tenedon)




